年  月  日

信濃大町サポーター登録申請書

大町市長 殿

申請者

住所

氏名

 信濃大町サポーターとして、下記のとおり登録を申請します。

氏名

フリガナ

生年月日

（年齢）
年   月   日（      歳）

現住所
〒

連絡先

Eメール

情報発信手段

（SNS等）*1

☐X（旧 Twitter）☐Facebook ☐Instagram ☐ブログ

その他（             ）

志望動機

自己 PRなど

*1: アカウントを所有している SNS 等に✓をつけてください（非公開アカウントなど、情

報発信を望まないアカウントは除く）